



Hessellund Family Holding ApS

Vestre Lufthavnsvej 54
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 43696483

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Susanne Hessellund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hessellund Family Holding ApS

Vestre Lufthavnsvej 54

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43696483

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Susanne Hessellund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskabet og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 6.748 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 82.664 t.kr.

Forventet udvikling

Der forventes for det kommende år et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til den aktuelle konkurrencesituation og de aktuelle markedsvilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.756.207
Andre finansielle omkostninger	1	(686)
Resultat før skat		6.745.521
Skat af årets resultat	2	2.351
Årets resultat		6.747.872
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.747.872
Resultatdisponering		6.747.872

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.706.635
Finansielle aktiver	3	82.706.635
Anlægsaktiver		82.706.635
Udskudt skat		2.351
Tilgodehavender		2.351
Omsætningsaktiver		2.351
Aktiver		82.708.986

Passiver

	2022
	kr.
Virksomhedskapital	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.756.207
Overført overskud eller underskud	75.667.773
Egenkapital	82.663.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.006
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	45.006
Gældsforpligtelser	45.006
Passiver	82.708.986

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	240.000	0	0	240.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	75.676.108	75.676.108
Årets resultat	0	6.756.207	(8.335)	6.747.872
Egenkapital ultimo	240.000	6.756.207	75.667.773	82.663.980

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	686
	686

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.351)
	(2.351)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	75.950.428
Kostpris ultimo	75.950.428
Andel af årets resultat	6.756.207
Opskrivninger ultimo	6.756.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.706.635

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bel Air Group A/S	Esbjerg	A/S	60,00
